28 ¶ Quid si hostia inueniat fracta an psecratio
net: R. nihilominus pot psecrari: nisi sit scada
li in poplo: q: tunc alia accipiet: q: fractio et q
dratura et hmoi no viciat sacm.

29 ¶ Utz in memero viuoz vel mo: tuoz debeat
fieri aliquoz noiatio: R. q no est necess: nisi
solu vt supplicantis deuotio: reddat affectus.
ar. xij. q. j. cu gnia. et c. no extinemus. no. gl.
de pfe. di. j. c. vltuz. et se. et q p; q rato singloz
noia sunt expmeda qto ex eoz noiatioe aug
mentatur deuotio celeb: antis: q: no minus qli
bet h; s; generali q; si spali fieret. re. p. di. v.
no medio crif. et no. gl. in. d. c. vltum.

30 ¶ Utz pfatio ppa debeat dici in missa comco
ratiois seu votina: R. Pa. in. c. p. siliu. de cele.
mis. q sic. ppa si h; Et solu sunt rec: ab ecclia
approbate: noue habent. c. inuenimus. de co
se. di. j. f. nativitas dñi: ep ip hie: q dragessime
pache: ascensionis dñi: pchecostes. sc: e. an q:
sc: o. p. aploz: et sc: e. trinitatis. in. c. sc: o. z. lxx.
dis. ponit decima de dña. Alie sunt telende de
missa: nisi ex spali pnlegio sit pcessuz: vt fra
tribus minoribus de beato Francisco p Sip/
tium quartum.

31 ¶ Utz glia in excelsis deo debeat dici in missis
votinis: R. q no. vt in. c. p. siliu. de cele. missa.
nec etia credo in vnu deu d: s; pseruado de
rogauerit illi inri quo ad gloria in excelsis: q
d: in missis votinis beate virginis: et quo ad
alios etia in missis spali sancti. Minorca m
hnt ex pnlegio vt possunt dicere Gloria in ex
celsis in missis spali sancti q; p ecclia dei cele
b: at. Dicit in Ho. in. d. c. p. siliu. deuota p suez
endine no reprobamus.

32 ¶ Utz pfusio post sumptionem sanguinis de
beat fieri cum vino: R. q sic. vt de celebra. mis/
sa. c. ex parte.

33 ¶ De q d; missa celeb: ari: R. Pa. in. c. qdaz
laicoz. de cele. mis. q debeat celeb: ari: de eo de quo
fit officium. Qui missam pcciliarem audiens
vel dicens non satisfact pcepto de audienda
missa: quia illa que pcepit est missa de festo. vl
que fm officiu debeat dici. vt in. d. c. qdā laico/
rum. Credo m q seculares ppter ignorantia
excusent. s; no celebraures. et ppterea in. d. c.
quida. et c. ad hoc. de pfe. di. j. d: q tales misse
pcciliares seu votine debent celeb: ari: in ocul
to. et hoc intelligo in diebus in qbus q; tene

tur de pcepto audire missam: vel in ecclia col
legiata seu pccuali in qua quotidie est cele
b: anda vna missa de officio. vt in cle. j. de cele.
mis. et sic intelligo re. in. d. c. qdā laicoz. quia
si sit alius q celeb: auit missam de officio et no
sit de pcepto q missa audiat: pot q; missa vo
tuam dicere sine omni serupulo et in publico
et in secreto. Nec sufficit fm Monal. q audi
at introitum et huiusmodi in diebus in qui
bus tenet de officio audire: q; missa d: cu ca
none. vt p; in. d. c. qdam.